國立屏東科技大學 農學院 108 學年度

第 1 學期第 2 次院主管會議記錄

壹、時間：108 年 10 月 07 日(星期一)  中午 12：40~13:00
貳、地點：農學院第一會議室
參、主席：陳福旗院長                          紀錄：鍾明珠
肆、出(列)席人員：如簽到表
伍、主席報告：

一、 電算中心建立了教師研發績效管理系統

(https://frdms.npust.edu.tw/Members/FRDMSDefault.aspx?ReturnUrl=/f
rdms/default.aspx)，請主管傳達教師：該網站可隨時填報以利繳交技

專資料填報可下載。

二、 本校為提供學生彈性且多元的學習管道，培養學生跨領域競爭力與

創新能力，並達到落實教學創新及提升教學品質之目標，特成立院

級功能性「達人學院」。另配合三校合併之校務發展，擬建構達人學

院創新之教學模式，建議由各學院根據各院、各系之產學研需求，

邀請國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學相關學術涵養，具教學/
產學/研發績優之教授至達人學院「大師開講」講授大學部或研究所

之微學分課程(學程)，課程學分數由開課單位認列，各系(所、學位

學程)是否有意願執行該課程。

陸、上次會議(108 年 8 月 20 日 108 學年度第 1 學期第 1 次院主管

會議)紀錄及決議案執行情形報告：
序 上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

提案一
簡化修改「國立屏東科技大

學農學院學位論文撰寫注意

事項」，提請討論。
照案通過。 相關資料已送繳教務處承辦

人員辦理且公告於網頁。

臨時
動議 無

1

柒、討論事項
提案一                                             提案單位：農學院
案由：本院各系所 108 學年度生活服務學習助學金分配追認案【附件 1】，請

討論。
說明：

一、 依學生事務處 108 日 9 月 30 日屏科大學字第 1081100664 號通知辦

理。
二、學院以各系所學生人數佔總人數之百分比作為分配依據（含四技、二

技、碩士及博士，不含在職專班），檢附本院各系所 108 學年度生活

服務學習助學金分配表。
三、為因應各系所人力需求，業於 10 月 4 日通知各系所本案如無疑義則

開始執行，並於本次會議追認。
四、本獎助學金執行期間自 108 年 9 月 1 日起至 109 年 6 月 30 日止。
五、「生活服務學習助學金」係為獎助學金性質，各單位核銷請以總金額

扣除。各系所如有經費核銷之疑義，請與學務處承辦人洽詢。
決議:照案通過。

捌、臨時動議：
玖、散會(13:00)

附件 1

2

	紀錄01-108-1第1次院主管會議1081007
	108.10.07_108-1第2次院主管會議簽到表